
 

__________________________________________________________________________________________________________________ 

Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione - U.O. Dottorato di Ricerca  

OGGETTO: Rettifica decreto approvazione atti concorsuali SCIENZE DELLE RELAZIONI UMANE XXXVII ciclo.  

  

 

 

 

D.R. n.3294 

 

IL RETTORE 
 

VISTO  il D.M. n.45 del 08.02.2013 “Regolamento recante 

modalità di accreditamento delle sedi e dei corsi di 

dottorato e criteri per la istituzione dei corsi di 

dottorato da parte degli enti accreditati”; 

VISTO il Regolamento in materia di dottorato di ricerca 

dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro 

emanato con D.R. n.1154 del 19.04.2018; 

VISTO il proprio D.R. n.1936 del 07.06.2021, con il quale 

sono stati indetti concorsi pubblici per 

l’ammissione ai corsi d dottorato di ricerca, 

istituiti da questa Università per il XXXVII ciclo 

il cui avviso è stato pubblicato nella G.U. n. 45 

del 08.06.2021– IV Serie Speciale- Concorsi; 

VISTO il D.R. n.3210 del 01.10.2021 con cui sono stati 

approvati gli atti concorsuali per l’ammissione al 

Corso di Dottorato di Ricerca in PATRIMONI 

ARCHEOLOGICI, STORICI, ARCHITETTONICI E 

PAESAGGISTICI MEDITERRANEI: SISTEMI INTEGRATI DI 

CONOSCENZA, PROGETTAZIONE, TUTELA E VALORIZZAZIONE 

XXXVII CICLO con sede amministrativa presso 

l'Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

PRESO ATTO che, per mero errore materiale, alla dott.ssa 

GONZALEZ ESTEBAN CRISTINA, classificatasi al secondo 

posto della graduatoria di merito del concorso 

riservato a laureati in Università estere è stato 

riportato il punteggio di 97,50/100 anziché punti 

79,50/100 così come attribuito dalla Commissione 

esaminatrice del concorso in questione; 

RITENUTO  di dover procedere alla rettifica dell’articolo n.2 

del D.R. n.3210 del 01.10.2021 di approvazione atti 

concorsuali attribuendo alla dott.ssa GONZALEZ 

ESTEBAN CRISTINA il punteggio di 79,50/100  

 

DECRETA 

 

L’articolo 2 del D.R. n.3210 del 01.10.2021 di approvazione atti 

concorsuali per l’accesso al corso di dottorato in PATRIMONI 

ARCHEOLOGICI, STORICI, ARCHITETTONICI E PAESAGGISTICI 

MEDITERRANEI: SISTEMI INTEGRATI DI CONOSCENZA, PROGETTAZIONE, 



 

__________________________________________________________________________________________________________________ 

Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione - U.O. Dottorato di Ricerca  

OGGETTO: Rettifica decreto approvazione atti concorsuali SCIENZE DELLE RELAZIONI UMANE XXXVII ciclo.  

TUTELA E VALORIZZAZIONE XXXVII CICLO è parzialmente rettificato 

come da premesse: 

“Art.2 – E’ approvata la seguente graduatoria di merito, così come 
formulata dalla Commissione esaminatrice, del concorso riservato a 
laureati in Università estere per l’ammissione al corso di 
dottorato di ricerca di cui all’art.1: 

N. 

Graduatoria 

N. 

Identificativo 

COGNOME E NOME TOTALE 

1 561420 REMOLINS ZAMORA GERARD 97,00/100 

2 554874 GONZALEZ ESTEBAN CRISTINA 79,50/100 

3 557473 BEN CHARIF HAROUNE 76,50/100 

4 545000 MORRIS MARC DANIEL 73,50/100 

5 560939 ZERARI SAMI 73,50/100 

6 561798 AL-ADAYLEH MAYSOLEEN  

ZAID YOUSEF 

70,00/100 

7 558223 HOSSEINI SEYEDSAEID 67,50/100 

8 552555 PAYAB PEYVAND 64,50/100” 

 

Bari,07.10.2021 

        
Per  IL RETTORE 
F.to Prof.ssa Anna Maria Candela 
 


